
PROGRAM KONFERENCE

úterý 15. 10. 2024

11:00 hod.  registrace účastníků konference

11:30 hod.  valná hromada AČSZ (pouze pro členy AČSZ)

14:00 hod.   odjezd autobusu na horskou turistiku v Krkonoších,  

trasa: Špindlerova Bouda – Moravská Bouda – hotel

19:00 hod. společná večeře

středa 16. 10. 2024

08:00 hod.   registrace účastníků konference

09:00 hod.   zahájení, přednášky a prezentace firem

11:00 hod.   přestávka

13:00 hod.  společný oběd

14:00 hod.   přednášky a prezentace firem

16:15 hod.   prohlídka podzemí hotelu Harmony

19:00 hod.   společenský večer s vyhlášením vítěze Czech and Slovak  

Galvanizing Award 2024 v konferenčním hotelu

čtvrtek 17. 10. 2024

11:00 hod.  prohlídka výrobních provozů společnosti  

KASPER KOVO s.r.o. a galerie EPo1

13:00 hod.  ukončení prohlídky a odjezd domů

Asociace českých a slovenských zinkoven, z. s.
ve spolupráci s generálním partnerem akce, společností Wiegel Hradec Králové  

žárové zinkování s.r.o. (www.wiegel.cz) a partnerem společenského večera,  
společností ZINKPOWER (www.zinkpower.com) si Vás dovoluje pozvat na

29. KONFERENCI ŽÁROVÉHO ZINKOVÁNÍ
15.–17. října (októbra) 2024, Harmony Hotel Špindlerův Mlýn (www.harmonyhotel.cz)

 Exkurze:  • Horská turistika v Krkonoších 
• KASPER KOVO s.r.o. (www.kasperkovo.cz) a galerie EPo1 (www.epo1.cz)

Sekretariát: 
Asociace českých a slovenských zinkoven, z. s.
Na Burni 1497/39
CZ 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

tel.: +420 596 110 783 
mobil: +420 602 690 089
e-mail: info@acsz.cz

www.acsz.cz

Organizační garant: 
Ing. Petr Strzyž

Bankovní spojení: 
AČSZ
Banka: ČSOB, a. s., Ostrava, Hollarova 5
CZK účet: č.ú. 476977503/0300
IBAN: CZ65 0300 0000 0004 7697 7503
EUR účet: č.ú. 266488058/0300
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 6648 8058
BIC: CEKOCZPP

Mediální partneři:



Závazná účastnická přihláška s podrobnými informacemi:
Konferenční hotel – Harmony Hotel Špindlerův Mlýn (Bedřichov 106, 543 51 Špindlerův Mlýn)

Účastnický poplatek zahrnuje: účast na přednáškách, účast na společenském večeru, sborník, zapůjčení zařízení pro poslech tlumočníka, tlumočení přednášejících, stra-
va uvedená v programu a doprava na horskou turistiku v Krkonoších.

Cena ubytování: jednolůžkový pokoj 2 790 Kč/pokoj/noc a dvoulůžkový pokoj 3 290 Kč/pokoj/noc. V ceně ubytování je snídaně (7:00–10:00), denně dvouhodinový vstup do 
saunového světa, parkovné, vstup do posilovny, obousměrná jízdenka na lanovku na každý den pobytu / na osobu (v době konference bude v provozu pouze lanovka v are-
álu Svatý Petr) a wifi. Rezervaci ubytování si provádí každý účastník sám pomocí linku na webových stránkách hotelu: https://hotelharmony.book-onlinenow.net/
index.aspx?specialoffer=ACSZ. Rezervaci je nutno provést do 1. 10. 2024, po tomto datu bude rezervace možná dle obsazenosti hotelu a za pultové ceny. Check-in od 
14:00 hod., check-out do 11:00 hod. Dodržujte dobu uvolnění pokojů!

Horská turistika v Krkonoších: trasa nenáročné turistické procházky je naplánovaná od horského hotelu Špindlerova Bouda k chatě Moravská Bouda a zpět do kon-
ferenčního hotelu. K horskému hotelu Špindlerova Bouda odveze od konferenčního hotelu všechny účastníky autobus. Na Moravské Boudě bude připraveno malé 
občerstvení.

Podzemí hotelu Harmony: za minulého režimu byl hotel Harmony navržen Vojenskou sekcí Státní plánovací komise jako „pracoviště vlády za branné pohotovosti 
státu“. Jeho podzemí dnes slouží jako muzeum a ukazuje sofistikované vojenské pracoviště pro případ války z konce 80. let minulého století.

KASPER KOVO s.r.o.:  společnost zpracovává ocel, nerez, hliník a jiné kovy pro výrobu produktů od komponent až po kompletně smontované stroje. Umí vyrobit velké 
tlakové nádoby i sochu žraloka z nerezu. Provádí laserové řezání plechů, vysekávání plechu, řezání plazmou, ohýbání a stáčení plechu, svařování, povrchové úpravy, mon-
táže a 3D měření. Doprava na prohlídku bude vlastními auty (Žitná 476, 541 03 Trutnov). Účastníci prohlídky musí mít plné boty a dlouhé nohavice u kalhot.

Galerie současného umění EPo1: generálním partnerem centra současného umění je skupina firem KASPER a nachází se v prostorách bývalé trutnovské elektrárny. 
Její slavnostní otevření proběhlo v květnu 2023. Velkorysé prostory slouží k vystavování výtvarných děl současných umělců, včetně soch mimořádných rozměrů, které se 
do jiných galerií nevejdou. V době návštěvy bude probíhat výstava pod názvem Jízda, která se zaměřuje na ztvárnění bicyklů a jejich role v životě člověka.

Storno podmínky konference: při zrušení účasti do 10 dnů před konáním akce vracíme 60 % a do 5 dnů 30 % z celkového poplatku za akci (rozhodující je den doručení). 
Při neúčasti přihlašovaného nebo náhradníka poplatek nevracíme. Doprovázející osobou je manželka/manžel, družka/druh. 

Termín pro zasílání názvu přednášky a přednášejícího je 23. 8. 2024 a termín pro zaslání textu přednášky je 6. 9. 2024. Termín pro zaslání závazné přihlášky e-mailem je 
do 4. 10. 2024. Po obdržení přihlášky Vám bude zaslána zálohová faktura.

Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny v programu!

Podnik / firma:  
Adresa:  
IČO:     DIČ: 

  účastník 1  účastník 2  účastník 3
Jméno a příjmení:         
Tel.:          
E-mail:        
Stravovací omezení:         

Účastnický poplatek:
 člen AČSZ, ČAOK*, ČSPÚ*, AKI*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 107 Kč
 nečlen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 314 Kč
 nečlen AČSZ (firma se zinkovnou)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 755 Kč
 doprovázející osoba    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 235 Kč

* netýká se žárových zinkoven, které nejsou současně členy AČSZ

Název přednášky:  
Jméno přednášejícího: 

Komerční přednáška:   ANO /   NE
 člen AČSZ     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0 Kč
 nečlen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 025 Kč

Firemní stůl a panel:   ANO /   NE
 člen AČSZ      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 694 Kč
 nečlen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 267 Kč

Reklama ve sborníku:   ANO /   NE
 člen AČSZ      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 630 Kč
 nečlen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 050 Kč

Exkurze:  horská turistika   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     ANO /   NE,  zúčastní se   osob
  podzemí hotelu Harmony   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 Kč     ANO /   NE,  zúčastní se   osob
  KASPER KOVO    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     ANO /   NE,  zúčastní se   osob

Všechny uvedené částky jsou včetně 21% DPH.


	Podnik: 
	Adresa: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Jméno a příjmení 1: 
	Tel: 
	/fax 1: 
	/fax 2: 
	/fax 3: 

	E-mail 1: 
	strava 1: 
	Jméno a příjmení 2: 
	E-mail 2: 
	strava 2: 
	Jméno a příjmení 3: 
	E-mail 3: 
	strava 3: 
	Doprovod: Off
	Poplatek: Off
	Název přednášky: 
	Jméno přednášejícího: 
	Přednáška: Off
	Komerční přednáška: Off
	Stůl: Off
	Firemní stůl: Off
	Sborník: Off
	Reklama: Off
	vitkovice: 
	Exkurze vitkovice: Off
	boleslav autobus: 
	Exkurze boleslav autobus: Off
	boleslav auto: 
	Exkurze boleslav auto: Off


